2

                                                                         [image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2014г.

 №582
О награждении Благодарственным

письмом Думы города Нижневартовска

Рассмотрев обращение, принятое на заседании  постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам, руководствуясь Положением «О Благодарственном письме Думы города Нижневартовска»,
Дума города РЕШИЛА:
1.Наградить Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска за многолетний  плодотворный труд, высокий  профессионализм,  значительный вклад в развитие культуры и искусства города Нижневартовска Зорину Галину Борисовну, начальника отдела искусств и досуговой деятельности  управления культуры администрации города Нижневартовска.
2. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                                          М.В.Клец

Дата подписания «25» апреля  2014 г.